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JonaTok
no BaxkoHy YKpalHu
"Mpo sacagu 3arnofiraHHd
i nmpormnii wopynuii"
pim 7 xeirHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA
npo MaiiHo, AOXOAW, BUTPATH i 3060B’s13aHHA iIHAHCOBOro Xapakrepy
3220 77 piK

Poagin |. 3aranbHi BigoMocTi

1. 590/ Ll 2{/@// ///% erre ///()‘/77{)(.4/ ')"({7)/&2

(npisBuLye, iM'A, N0 BATLKOBI, PEECTPALIIAHNA HOMEP 06nikoBOT KAPTKW NNATHWKA NoAATKiB/Cepia Ta HOMEP nacnopTa rpomMaaaHuHa YkpaiHu - AeknapaHTa)

2. Micue NnpoXuBaHHA:

(nomToauﬁiHnexc.oGnach,paﬁon.Haceneanﬁnyﬂxr,aynuun,Homep:Eynuuxy.xopnycy,xaaprupunexnapaufm

) N ’ )
3. Mocapa: /LfD Ocﬁ Ofeceees CPLOLHT LS C/7T
/ v

4. Unenu cim'i geknapaHTa:

PeecTpauiitHuii Homep 0BnikoBOT KAPTKKA
CryniHb 38'A3KY Mpissuwye, iHiLianw, AaTa HAPOAKEHHS nnaTtHvka noaarkis/ cepis
7a HOMEp NacnopTa rpoOMaaAHHa Ykpaiin
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Poapin Il. BiaomocTi npo goxoAux

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

Mepenik AOX0AIB

Cyma ogepxaHoro (HapaxoBaHOro) A0XOAY

AeknapaHTta

uneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro OXOAY, rpuBHI, y T. 4.

65573

3apo6iTHa nnara, iHwWi BunNIaTy Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BMNNaveHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO AO YMOB TPYAOBOrO
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO  JoroBopy  (kpiM  eunnam,
3a3Ha4yeHux y nosuyisx 7, 8)

65573

[OXiA BiA BUKNaAaLbKoOl, HayKoBoOl i TBOpYOI AisNbHOCTI,
MeOUYHOI NPaKTUKK, (HCTPYKTOpCbKOi Ta CyAAiBCbKOT
NpaKkTUKK i3 CnopTy

(Ha3ea 3aknapy, YCTaHOBM TOWO, B AKUX Of\EpXaHO (HapaxoBaHo) 3a3HayeH! y Lin AIO3WLIT A0X0AH)

aBTOpCbKa BWHAropoaa, iHWi Aoxoau Bi peanisauii
MaiHOBMX NpaB iHTeNeKTyansHoi BN1iacHOCTI

T

AvBigeHan, NpoLeHTH

marepianbHa gonomora

[apyHKu, Npu3u, BUrpaLui

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTu

cnaguHa

CTPaxoBi BUNNATH, CTPaxosi BiAWKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMV Ta NEHCIiHI BUNNaTK, WO CnnayeHi AeKknapaHTy 3a
AOrOBOPOM CTpaxyBaHHsi, HeAePKaBHOro NeHCIRHOro
3abesrneyeHHs Ta NeHcinHoro Bknagy

[0Xia Big BiAYYXEHHA PYXOMOro Ta Hepyxomoro MaiHa

[0Xia BiA NpoBaAXeHHs NiAnPUEMHULbLKOT Ta He3aneXHol
npodeciiHol AIANbLHOCTI

AOXiA Bif BiAYYKEHHA LiHHNX nanepis Ta KOPNoOpaTUBHNX
npae

[oxia Bif nepeaavi B opeHay (CTpoKoBe BOMOAIHHSA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaiiHa

iHLLI BUOM AOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6—19)
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHu 4eknapaHToM

Po3amip poxoay

21. |

Haspea kpainu
B iHO3EMHIA BanoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
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B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxxepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu ciM’i aeknapanTa

Hasea kpaiHu

Poamip goxoay

B iHO3EMHIW BaNOTI

nepepaxoBaHoro y rpueHi

22.
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Po3agin lll. BiaomocTi npo HepyxoMe maWHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeknapanTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHsA Takoro MaiHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

Cyma BUTpaT (rpH) Ha
Mepenik o6 'exTis MicLesHaxomxeHHs ob'exTa (kpaina, agpeca) | Saranexannowa opeHay 4w
npuaGaHHA
(ke. m) _ Ha iHWe npaso
y BNACHICTb
KOPUCTYBaHHA
- — e c——
3emenbHi ginsaHku po— - e —
YKutnosi 6yauHKM - i - ]
......... . & ”
o - — | =
KeapTupu I . o ——
Caposuid (ga4Huin)
ByanHoK =
apaxi L —_— - —
IHWe Hepyxome
ManHo = -
-
r— 4 - —_— ——




30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepeﬁyaae y BNAacHOCTI, B OPeHAi Y/ Ha IHLIOMY NpaBi KOPMCTYBaHHA

uneHiB CiM'l feknapaHTta

MNepenik o6'exTie MicueaHaxogxeHHs ob'exTa (kpaina, agpeca) BaranbHa nnowa (ke. M)
-— -
- 3emenbHi AiNAHKK —_— -
— i
Hutnosi ByanHKK — i
Keaptupu g —_—
CapoBwit (gadHui)
ByauHoK ’
- _—
- a—
lapaxi = -
< S
— —_—
IHWwe Hepyxome —_ =
ManHo




Po3gain IV. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTb y BNAcHOCTI, B OPeHAi 4y Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopUCTyBaHHs)

Mapxa/mogens

Cyma BWTpaT (rpH) Ha

Mepenik
TPaHCNOpTHUX 3acobis | (O0'EM UMNIHADIB ABMrYHa, Ky. cM, NOTYXHICTL Pik Bunycky oniBxin opeHay 4u
W,
ABuryHa, kBT, QOBXWHA, CM) praca Ha iHWe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHRA
R — —— n—
AsTomoBini = = -
NEerkoBi
p— i TR —
_—
ABTOMOBINI g - —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) — . v
s i
BoaHi 3acobu
_— — — "
MNo.iTpsaHi cyaHa o — = e
p— P — e
/—. — i

IHWi 3acobu




41.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHLLOMY Npasi

KOpWUCTYBaHHA YneHis cim'l feknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobie

Mapka/moaens
(06'em umMniHapiB ABUryHa, kY6, CM,
NOTYXHICTb ABUIYHA, KBT, QOBXWHE, CM)

Pik Bunycky

AsTomobini nerkosi

ABTOMOGINI BaHTaXHi
(cneuianbHi) ==
e
BopHi 3acobu
MosiTpsHi cyaHa =
P sem
IHWi 3acobu o —_—
— _—
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Pozpin V. Binoubc‘ri npo Bknaau y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHwi akTUBM

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknapau y GaHkax, UiHHI nanepu Ta iHLi akTue, Wo nepebyBaioTb y BNacHoCTi
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTtu AeknapaHTa Ha NpuAGaHHRA Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YUCNi 33 KOPAOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLM1X
(piHaHCOBUX yCTaHOBAX, ¥ T. Y.

BKNafeHux y 3BiTHOMY poui

' HomiHaneHa BapTIiCTb UiHHUX Nanepis, y T. 4.:

npuadaHux y 3BITHOMY poui

Poamip BHeckiB fo cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpuemMcTsa,
opraHizauil, y T. u.: |

BHECEHMX Y 3BITHOMY poui

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTueu, wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
YneHis CiM'i aeknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycworo

Y TOMY Y4KCNi 33 KOPAOHOM "

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwux
thiHaHCOBUX yCTaHoBaXx

HomiHaneHa BapTicTb LiHHWX nanepis

Poamip BHeckis fo cTaTyTHOro (cknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NiaNpMeMcTsa,

opraHisauir
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Po3gin VI. BigomocTi npo cpiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 30060B'A3aHHA feknapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTH (rpH)

Mepenik dinaHcoBux 30608'A3aHbL Ycboro y TOMY YWCNi 338 KOPAOHOM

—_—

54. [Jo6posinbHe cTpaxyBaHHA

55 | HepepxaBHe neHciiHe 3abeanevyeHHs

56. | YTpuMaHHA 3a3HadeHoro y posginax lll-V maiina Ak
57. [oraleHHs OCHOBHOI CyMU NO3uKu (kpeauty) =
58. | MoralieHHs CyMu NPOLIEHTIB 3@ NO3MKOI0 — o

(kpeauTom)

59. | IHwWi He 3a3HaveHi y posainax lll-V sBuTpatn

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHRA YNeHIB ciM'l AeknapaxTa (rpH)

Mepenik tinaHcoBux 30608'A3aHb Yeworo Y TOMY YWCNI 38 KOPAOHOM

60. A [obposinbHe CTpaxyBaHHA

61. | HegepxasHe neHciiiHe 3abeane4yeHHn —_— ! —

62. | YTpuMaHHsa 3a3HadeHoro y po3ginax llI-V maina o

63. [MoraweHHA OCHOBHOI CYMWU NO3WUKKU (KpeauTy)

64.  lNMoralweHHs CymMu NPOLEHTIB 3@ NO3UKOK _—
(kpeauTOM)

3acBig4yto NpaBunbHICTb 3a3HaveHunx y uin [leknapaduii BigomocTten

‘Z;/%mnuc) " (7?} 5’/7:5@/“6’ : 20 //é—p
/
(; .

Mpumitka. 1. [eknapauifa 3anoBHIOETLCA | NOAAETLCA ocobamu, 3a3Ha4YeHUMu vy
NyHKTI 1 i NignyHKTi "a" NyHKTY 2 YacTUHKU Nnepwoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3Ha4YeHUMU B
ab3aui nepwomy 4actuHu nepwoi ctaTTi 11 3akoHy Ykpainu "Mpo 3acaan 3anobiraHHs i
npotuaii kopynuii”. MNMpu uboMy ocobamu, 3asHavyeHummn B ab3ali NepLUOMY YacTuHM
nepwoi ctatTi 11 uboro 3akoHy, BiAOMOCTI LWOAO BUTpaT (BKNAaAiB/BHECKIB) y Aeknapauii
He 3a3HavatoTbCA.
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